Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наголенская средняя общеобразовательная школа
Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

 16 апреля 2025	                                                                                № 70

Об  окончании отопительного
периода 2024 – 2025 годов
в МБОУ «Наголенская СОШ»

На основании приказа управления образования администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 15.04.2025 года № 567 «Об окончании отопительного сезона 2024 – 2025 годов»
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить дату окончания отопительного периода в МБОУ «Наголенская СОШ» 17 апреля 2025 года.
2. Считать последним рабочим днем операторов газовых котельных 17 апреля 2025 года.
3. Лесниченко Н.Д., заведующему хозяйством, в срок до 15 мая 2025 года провести ревизию и опрессовку системы отопления для подготовки к новому отопительному сезону 2025-2026 годов.
4. Учителю информатики Бережному С.Ф. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
5. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор МБОУ «Наголенская
средняя общеобразовательная школа» _________Клименко Я.С.